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NOVATIV Acerola Max 60 tabletek do ssania
 

Cena: 15,10 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.do ssania

Producent MEDICINAE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNovativ ACEROLA MAX tabletki do ssania to suplement diety znaturalną witaminą C pochodzącą z ekstraktu z owoców
aceroli (Malpighia glabra L.) oraz zekstraktem z owoców gorzkiej pomarańczy. Witamina C pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniuukładu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia orazwspomaga prawidłowe
funkcjonowanie układu nerwowego. Dodatkowo, witamina C pomaga wprawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia
prawidłowego funkcjonowania kości, chrząstki,skóry oraz naczyń krwionośnych.Zalecane spożycieTabletkę należy połknąć i
popić.WażneOstrzeżenia i środki ostrożności – przeciwskazaniaNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby. Nie
stosować preparatu wprzypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Nie należy stosować suplementu poupływie daty
minimalnej trwałości. Suplement diety nie może być stosowany jako substytutzróżnicowanej diety. Zaleca się zrównoważony sposób
żywienia i zdrowy tryb życia. Niestosować osób mających predyspozycję do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na
kamicęnerkową. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Produkt przeznaczonydla osób
dorosłychSkładnikiEkstrakt z owoców aceroli (Malpighia glabra), substancja wypełniająca: sorbitole, substancjaprzeciwzbrylająca: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, aromat, ekstrakt z owoców gorzkiejpomarańczy (Citrus aurantium), rutozyd trójwodny, substancja
słodząca: sukraloza.ProducentPodmiot odpowiedzialny i wytwórca:Podmiot odpowiedzialny:Medicinae Sp. z.o.o, ul Zbąszyńska 3,
91-342 Łódź, PolskaWytwórca:Medicinae Sp. z.o.o, ul Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, Polska
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